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Никола Бутров
Роден 1939 во Гевгелија. Завршил 
уметничка школа и Педагошка 
Академија во Скопје.
Адреса: Илија Миов бр.63, 
1480 Гевгелија
Живее и работи во Гевгелија
Тел.: 034 216 867

Nikola Butrov
Born 1939 in Gevgelija. Graduated 
Fine Art School and Academy of 
pedagogy in Skopje.
Address: Ilija Miov No63, 1480 Gevgelija
Lives and works in Gevgelija
Tel.: 034 216 867

Ѓорге Зарлинов
Роден 1941 во Гевгелија. Завршил 
уметничка школа и Педагошка 
Академија во Скопје.
Адреса: Слободан М. Данко, 
1480 Гевгелија
Живее и работи во Гевгелија
Тел.:034 212 975

George Zarlinov
Born 1941 in Gevgelija. Graduated 
Fine Art School and Academy of 
pedagogy in Skopje.
Address: Slobodan M. Danko, 
1480 Gevgelija
Lives and works in Gevgelija,
Tel.: 034 212 975



Gligor Stardelev
Born 1946 in Gevgelija. Graduated
 Academy of pedagogy in Skopje.
Address: Rajko Zinzifov, 1480 Gevgelija
Lives and works in Gevgelija
Tel.: 075 785 266

Глигор Старделев
Роден 1946 во Гевгелија. Завршил 
Педагошка Академија во Скопје.
Адреса: Рајко Жинзифов,
1480 Гевгелија
Живее и работи во Гевгелија
Tel.: 075 785 266

Атанас Крстев
Роден 1948 во Гевгелија.  Дипломирал 
на факултетот за ликовни уметности 
Скопје.
Адреса: Мито Зафиров бр. 11, 
1480 Гевгелија
Живее и работи во Гевгелија
Тел.: 034 213 776

Atanas Krastev
Born in 1948 in Gevgelija. Graduated  
at the Faculty of Fine Arts in Skopje.
Address: Mito Zafirov No. 11, 
1480 Gevgelija
Lives and works in Gevgelija
Tel.: 034 213 776



Jordan Yanev
Born in 1948 in Gevgelija. Graduated 
at the Faculty of Fine Arts in Belgrade, 
major in sculpture.
Address: Iindenska No.70, 
1480 Gevgelija
Lives and works in Gevgelija
Tel.: 034 216 125; 070 320 152

Јордан Јанев
Роден 1948 во Гевгелија. Дипломирал 
вајарство
на ФЛУ во Белград.
Адреса: Илинденска бр.70, 
1480 Гевгелија
Живее и работи во Гевгелија
Тел.: 034 216 125; 070320152

Filjo Tanov
Born 1955 in Gevgelija. Graduated 
Fine Art School and Academy of 
pedagogy in Skopje.
Address: Partizanski odredi, 
No.19-1/1 1480 Gevgelija
Lives and works in Gevgelija
Tel.: 034 218 274
E-mail: filjotanov@yahoo.com

Фиљо Танов
Роден 1955 во Гевгелија. Завршил
уметничка школа и Педагошка 
Академија во Скопје.
Адреса: Партизански одреди,
бр.19-1/1 1480 Гевгелија
Живее и работи во Гевгелија
Тел.:034 218 274
E-mail: filjotanov@yahoo.com



Драги Хаџи-Николов
Роден 1956 во Скопје. Дипломирал
сликарство на ФЛУ во Скопје
Адреса: Ѓорче Петров, бр.1 
1480 Гевгелија
Живее и работи во Гевгелија
Тел.: 034 217 571; 070 497 312
E-mail: hadzi.nikolov@gmail.com

Dragi Hadzi-Nikolov
Born in 1956 in Skopje. Graduated
at the Faculty of Fine Arts in Skopje, 
major in painting.
Address: Gorce Petrov,
 No.1 1480 Gevgelija
Lives and works in Gevgelija
Tel.: 034 217 571; 070 497 312
E-mail: hadzi.nikolov@gmail.com

Vangel Srnakov
Born 1975 in Gevgelija. Graduated from Skopje 
School of Law. Took up painting in 1993.
Address: Talja Bikova, No.22 
1480 Gevgelija
Lives and works in Gevgelija
Tel.: 034 213 361; 070 320 679
E-mail: vangel.s@hotmail.com

Вангел Срнаков
Роден 1975 во Гевгелија. Дипломиран правник. 
Со сликарство се занимава од 1993.
Адреса: Таља Бикова, бр.22 
1480 Гевгелија
Живее и работи во Гевгелија
Тел.: 034 213 361; 070 320 679
E-mail: vangel.s@hotmail.com



Гордана Хаџи-Николова Малашев
Родена 1976 во Гевгелија. Магистрирала 
вајарство на ФЛУ во Скопје.
Адреса: Васо Карајанов бр.14, 1480 Гевгелија
Живее и работи во Гевгелија
Тел.: 034 218 207; 078 832 406
E-mail:  hadzinikolova@yahoo.com

Катерина Чугунска
Родена 1978 во Гевгелија. 
Дипломирала на ФЛУ во 
Благоевград - Бугарија
Адреса: Ристо Фаршинин, бр.14 
1480 Гевгелија
Живее и работи во Гевгелија
Тел.: 034 213 237
E-mail:  apple_lux@yahoo.com

Gordana Hadzi-Nikolova Malashev
Born 1976 in Gevgelija. M.A. degree at the Faculty of 
Fine Arts in Skopje, major in sculpture.
Address: Vaso Karajanov  No.14, 1480 Gevgelija.
Lives and works in Gevgelija.
Tel.: 034 218 207; 078 832 406
E-mail:  hadzinikolova@yahoo.com

Katherine Chugunska
Born 1978 in Gevgelija. Graduated at 
the Fine Arts in Blagoevgrad, Bulgaria
Address: Risto Farshinin, No.14 
1480 Gevgelija
Lives and works in Gevgelija
Tel.: 034 213 237
E-mail:  apple_lux@yahoo.com 



Мирјана Крстева Массетти
Родена 1979 во Скопје. 
Дипломирала графика на ФЛУ во 
Благоевград - Бугарија
Адреса: Мито Зафиров, бр.11, 
1480Гевгелија
Живее и работи во Гевгелија
Тел.: 034 213 776; 071 251 633
E-mail: krstev79@hotmail.com

Mirjana Kristeva Massetti
Born in 1979 in Skopje. Graduated
Graphics FLU in Blagoevgrad, Bulgaria
Address: Mito Zafirov, No11, 
1480 Gevgelija
Lives and works in Gevgelija
Tel.: 034 213 776; 071 251 633
E-mail: krstev79@hotmail.com

Дамјан Ѓуров
Роден 1979 во Гевгелија. Дипломирал 
вајарство на ФЛУ во Скопје.
Адреса: Скопска бр.24, 1480 Гевгелија
Живее и работи во Гевгелија
Тел.: 034 217 373; 071 778 900
E-mail: d_gjurov@yahoo.com

Damjan Gurov
Born 1979 in Gevgelija. Graduated at the 
Faculty of Fine Arts in Skopje, 
major in sculpture.
Address: Skopska No.24, 1480 Gevgelija
Lives and works in Gevgelija
Tel.: 034 217 373; ; 071 778 900
E-mail: d_gjurov@yahoo.com



Перо Кованцалиев
Роден 1982 во Гевгелија. Дипломирал
на ФЛУ во Скопје. Отсек вајарство.
Адреса: Партизанска, бр.32, 
1480 Гевгелија
Живее и работи во Гевгелија
Тел.: 078 313 266
E-mail: perokovancaliev@gmail.com

Pero Kovancaliev
Born 1982 in Gevgelija. Graduated 
at the Faculty of Fine Arts in Skopje, 
major in sculpture.
Address: Partisanska No.32
1480 Gevgelija
Lives and works in Gevgelija
Tel.: 078 313 266
E-mail: perokovancaliev@gmail.com

Иван Кал`чев
Роден 1982 во Скопје. Дипломирал на
UNSW во Сиднеј. Отсек фотомедиа.
Адреса: 4ти јули бр.6
Живее и работи во Гевгелија
Тел.: 071 904 862
E-mail: kalchev@gmail.com

Ivan Kalchev
Born in 1982 in Skopje. Bachelor of 
Fine Arts degree at UNSW. Major in 
Photomedia.
Address: 4th July No.6
Lives and works in Gevgelija
Tel.: 071 904 862
E-mail: kalchev@gmail.com



Горан Јованов
Роден 1982 во Гевгелија. Магистрирал
на ФЛУ во Скопје. Отсек графика.
Адреса: с.Прдејци, бр.4 1480 Гевгелија
Живее и работи во Скопје
Тел.: 072 248 725
E-mail: jovanov8@gmail.com

Александар Јанев
Роден 1987 во Гевгелија. Дипломирал
на ФЛУ во Скопје. Отсек вајарство.
Адреса: Илинденска бр.70, 
1480 Гевгелија
Живее и работи во Гевгелија
Тел.: 070 320 527

Goran Jovanov
Born 1982 in Gevgelija. M.A. degree at 
the Faculty of Fine Arts in Skopje, 
major in graphic arts.
Address: s.Prdejci, No. 4 1480 Gevgelija
Lives and works in Skopje
Tel.: 072 248 725
E-mail: jovanov8@gmail.com

Aleksandar Janev
Born in 1987 in Gevgelija. Graduated at 
the Faculty of Fine Arts in Skopje
Address: Iindenska No.70, 
1480 Gevgelija
Lives and works in Gevgelija
Tel.: 070 320 527
E-mail: janev.aleksandar@gmail.com



Сотир Хаџи-Николов
Дипломирал сликарство 
на ФЛУ во Скопје
Адреса: Ѓорче Петров, бр.1 
1480 Гевгелија
Живее и работи во Гевгелија
Тел.: 034 217 571

Sotir Hadzi-Nikolov
Graduated at the Faculty of Fine Arts 
in Skopje, major in painting.
Address: Gorce Petrov, No.1 
1480 Gevgelija
Lives and works in Gevgelija
Tel.: 034 217 571

facebook.com/dlug.gevgelija

E-mail: dlu.gevgelija@yahoo.com
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